МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ ИМ. С.М. РОМАНЬКО ГОРОДА НОВОПАВЛОВСКА»

Ставропольский край, Кировский район,

01 сентября 2023 года

ПРИКАЗ

г.Новопавловск №31

1. О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции

В связи с изменением кадрового состава МКУК «ДК им. С.М.Романько г.
Новопавловска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции -
заместителя директора по административно-хозяйственной части, члена
комиссии Радионова Д.Н; менеджера культурно-досугового учреждения
клубного типа 1 категории, члена комиссии Калашник А.Ю.

2. Ввести в состав комиссии по комиссии по противодействию
коррупции - художественного руководителя, члена комиссии Ломакина Павла
Николаевича; менеджера культурно-досугового учреждения клубного типа 2
категории, члена комиссии Луганцеву Лилию Юрьевну.

3. Контроль за выполнением приказа оста

Директор МКУК
«ДК им. С.М. Романько г. Новопавловска» А.Ф.Руденко

О® г0

С прик/зом ознакомлены:
П.Н.Ломакин
Л.Ю.Луганцева